

§ 7 Sportotek – för att alla ska kunna idrotta

svar på remiss från kommunstyrelsen

Stadsdelsnämndens beslut

Kungsholmens stadsdelsnämnd beslutade att besvara remissen med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 1 oktober 2015, dnr 1.5.1-284-2015.

Stadsdelsnämnden är positiv till idén att återanvända idrottsutrustning på ett organiserat sätt, för att därigenom ge barn och ungdomar bättre möjlighet att prova på nya idrotter.

Förslag till beslut

Ordförande Arvid Vikman m.fl. (S) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag. Maria Johansson m.fl. (FP) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta enligt ett förslag från Folkpartiet.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

Reservation

Maria Johansson m.fl. (FP) reserverade sig mot beslutet med hänvisning till förslaget från Folkpartiet.

1. Stadsdelsnämnden beslutar att rekommendera kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen.
 2. Stadsdelsnämnden anför i övrigt följande.
-

Alla barn ska kunna ha samma möjligheter att idrotta oavsett familjens ekonomiska omständigheter. Att prova på en ny sport kräver utrustning som kostar pengar. Idén med ett sportotek är framför allt att göra det lättare för barn och unga att kunna pröva på nya sporter, genom att det ska bli möjligt för dem att låna den utrustning som krävs.

Stadens roll i att utveckla ett sportotek är i första hand att samverka med och föra samman de företag, idrottsföreningar och ideella initiativ som kan vara behjälpliga. Till skillnad mot exempelvis ett bibliotek torde sportoteket huvudsakligen få tag på utrustning inte genom inköp utan genom att begagnad utrustning skänks. Inköp kommer huvudsakligen ifråga när det gäller kompletteringar. Kostnaderna för staden förväntas därmed bli små. Förslaget innebär också en vinst för miljön eftersom det möjliggör en längre användningstid för utrustningen.

Vi anser att motionen bör tillstyrkas.